FIBRAN S.p.A. - Ponte Morosini 49 - 16126 GENOVA
Tel. +39 010 25466.1 - fax +39 010 25466.949 - P. IVA 03349020168
FIBRANprofiles
Montante DIN 50 – 75 – 100 – 150
Descrizione prodotto:
Le strutture metalliche per cartongesso FIBRANprofiles sono ottenute dalla profilatura di nastri in acciaio zincato
a caldo in qualità DX51D+Z con procedimento in continuo e tensione di snervamento superiore a 300N/mm2 e
sono conformi alla norma UNI EN 10327.
I montanti FIBRANprofiles con sezione a C sono laminati a freddo e preforati per il passaggio dei cavi.
Marcati CE secondo la norma UNI EN14195.
Spessore nominale 6/10 mm.
Reazione al fuoco classe A1.
Campo di impiego:
Per  la realizzazione di pareti e contropareti interne
 Caratteristiche dei profili
 Area sezione [mm
2
] Inerzia maggiore [mm
4
]
Montante 50 DIN 91,6 41690
Montante 75 DIN 106,5 103058
Montante 100 DIN 121,5 197726
Montante 150 DIN 152,2 513679
 PROFILI PALLET
nome
c
[mm]
a
[mm]
b
[mm]
lunghezza
[mm]
codice rif. CE
profili
n
metri
plt
Peso
[kg]
Montante 50 DIN
47 49 50 3000 PSPPAMC50ND30006
M 47/49/50 160
480 366
47 49 50 4000 PSPPAMC50ND40006 640 488
Montante 75 DIN
47 74 50 3000 PSPPAMC75ND30006
M 47/74/50 160
480 423
47 74 50 4000 PSPPAMC75ND40006 640 564
Montante 100 DIN
47 99 50 3000 PSPPAMC100ND30006
M 47/99/50 160
480 479
47 99 50 4000 PSPPAMC100ND40006 640 639
Montante 150 DIN
47 149 50 3000 PSPPAMC150ND30006
M 47/149/50 112
336 425
47 149 50 4000 PSPPAMC150ND40006 448 567